DELEGAZIONE PROVINCIALE DI PADOVA
STAGIONE SPORTIVA 2018/2019 — CALENDARIO GARE

TORNEO ESORDIENTI MISTI 2006/2007 - 9>9 (Y2)
FASE AUTUNNALE - GIRONE D

A: 6/10/2018 ore 15:00

I"GIORNATA R ore

A: 131012018 ore 15:00

2GIORNATA R ore

A: 2011012018 ore 15:00

3'GIORNATA R ore

ATLETICOLISSARO88 TORREGLIA CALCIO MONTEGROTTOT. USMA CASELLE ATLETICOLISSARO88 THERMAL TEOLO

BRESSEO TREPONTI MEDOACUS A.S.D. CALCIO VEGGIANO S.C. ATLETICOLISSARO88 BRESSEO TREPONTI CALCIO VEGGIANO S.C.

DUE MONTI ABANO A.S.D. CERVARESE CERVARESE GIARRE DUE MONTI ABANO A.S.D. TORREGLIA

GIARRE CALCIO MONTEGROTTO T. MEDOACUS A.S.D. DUE MONTI ABANO A.S.D. GIARRE MEDOACUS A.S.D.

THERMAL TEOLO CALCIO VEGGIANO S.C. TORREGLIA BRESSEO TREPONTI USMA CASELLE CERVARESE
Riposa................ USMA CASELLE Riposa................ THERMAL TEOLO Riposa................ CALCIO MONTEGROTTO T.

A: 2111012018 ore 15:00

{MGIORNATA R ore

A 31112018 ore 15:00

S GIORNATA R ore

A: 10/11/2018 ore 15:00

6" GIORNATA R ore

CALCIO VEGGIANO S.C. DUE MONTI ABANO A.S.D. BRESSEO TREPONTI ATLETICOLISSARO88 ATLETICOLISSARO88 DUE MONTI ABANO A.S.D.

CERVARESE CALCIO MONTEGROTTO T. CALCIO MONTEGROTTOT. MEDOACUS A.S.D. CALCIO VEGGIANO S.C. USMA CASELLE

MEDOACUS A.S.D. USMA CASELLE DUE MONTI ABANO A.S.D. THERMAL TEOLO MEDOACUS A.S.D. CERVARESE

THERMAL TEOLO BRESSEO TREPONTI GIARRE CALCIO VEGGIANO S.C. THERMAL TEOLO GIARRE

TORREGLIA GIARRE USMA CASELLE TORREGLIA TORREGLIA CALCIO MONTEGROTTO T.
Riposa................ ATLETICOLISSARO88 Riposa................ CERVARESE Riposa................ BRESSEO TREPONTI

A: 1711112018 ore 15:00

1"GIORNATA R ore

A: 2411112018 ore 15:00

§'GIORNATA R ore

A: 11212018 ore 15:00

9" GIORNATA R ore

CALCIO MONTEGROTTO T. CALCIO VEGGIANO S.C. ATLETICOLISSAROS88 USMA CASELLE CALCIO MONTEGROTTO T. ATLETICOLISSARO88

CERVARESE TORREGLIA BRESSEO TREPONTI GIARRE CERVARESE THERMAL TEOLO

DUE MONTI ABANO A.S.D. BRESSEO TREPONTI CALCIO VEGGIANO S.C. CERVARESE GIARRE DUE MONTI ABANO A.S.D.

GIARRE ATLETICOLISSARO88 THERMAL TEOLO CALCIO MONTEGROTTO T. MEDOACUS A.S.D. CALCIO VEGGIANO S.C.

USMA CASELLE THERMAL TEOLO TORREGLIA MEDOACUS A.S.D. USMA CASELLE BRESSEO TREPONTI
Riposa................ MEDOACUS A.S.D. Riposa.......ccoeven. DUE MONTI ABANO A.S.D. Riposa................ TORREGLIA

A: 81212018 ore 15:00

10" GIORNATA  R: e

A: 15/1212018 ore 15:00

11"GIORNATA  R: ore

ATLETICOLISSARO88 CERVARESE CALCIO MONTEGROTTO T. DUE MONTI ABANO A.S.D.
BRESSEO TREPONTI CALCIO MONTEGROTTO T. CERVARESE BRESSEO TREPONTI
CALCIO VEGGIANO S.C. TORREGLIA MEDOACUS A.S.D. ATLETICOLISSARO88
DUE MONTI ABANO A.S.D. USMA CASELLE TORREGLIA THERMAL TEOLO
THERMAL TEOLO MEDOACUS A.S.D. USMA CASELLE GIARRE
Riposa................ GIARRE Riposa................ CALCIO VEGGIANO S.C.




Girone D

ATLETICOLISSARO88

BRESSEO TREPONTI

CALCIO MONTEGROTTO T.

CALCIO VEGGIANO S.C.

CERVARESE

DUE MONTI ABANO A.S.D.

GIARRE

MEDOACUS A.S.D.

THERMAL TEOLO

TORREGLIA

USMA CASELLE

Cod.

241C

297B

457

287A

342

246

201A

279

258

282

1736

Com. suss.

Parr.

Com. suss.

Com.

Parr.

Parr.

Parr.

Parr.

Priv. Princ.

Com.

Com. sint.

Indirizzo

Via Filzi

Via De Gasperi

Via Mezzavia

Via Selvatico

Via Fossona

Via S. Bartolomeo

Via Podrecca

Via Roma

Via XXV Aprile

Via Cavalieri di Malta

Via Pirandello

Comune

Mestrino

Teolo - Bresseo

Montegrotto T.

Veggiano

Cervarese S. Croce

Abano Terme

Abano Terme

Selvazzano Dentro

Teolo - Bresseo

Torreglia

Selvazzano D. - Caselle

Responsabile

Paccagnella Marco

Ruzza Daniele

Zonta Michele

Rossini Andrea

Moro Gianluca

Ceron PierPaolo

Antonio Lucia

Rampazzo Ivano

Molon Gianluca

Bortolami Stefano

Bettin Tommaso

347-0702753

333-2718177

320-9356800

338-2247011

339-1535096

349-3959810

331-3644663

393-5086854

392-1040037

392-9966960

327-5719663

Segretario

Mazzucato Stefania

Lazzarini Gianpaolo

Fasolato Malvina

Meneguzzo Fabio

Balboni Luca

Luciano Domenica

Zanella Lucia

Baraldo Patrizia

Squarcina Cristina

Soranzo Marco

Zanon Stefano

348-2523843

340-9036677

348-0010387

366-4560381

338-7105128

329-3506643

340-7215586

338-2589535

049-9900394

340-8359311

340-6779121



